Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

ст.Романовская
12.07.2016                                                                                                    № 392
О внесении изменений в приказ

№708 от  31.12.2015

 «Об утверждении графика выездных приемов
граждан заведующего Отделом образования
администрации Волгодонского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях повышения показателей качества услуг, оказываемых образовательными учреждениями, эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций Волгодонского района по организации работы с обращениями граждан и организаций и личного приема граждан, предупреждения коррупционных проявлений в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения выездных приемов граждан в 2016 году  заведующим Отделом образования администрации Волгодонского района Леоновой С.В. (приложение 1).
2. Разместить указанный документ на официальном сайте Отдела образования администрации Волгодонского района в 2-х дневный срок после выхода приказа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом

образования администрации

Волгодонского района                                                                     С.В. Леонова
Дудко Т.В.
                                                                   Приложение 1
                                                                                                     к приказу Отдела образования

                                                                                        администрации Волгодонского района

                                                                                  от 12.07.2016  № 392
График

выездных приемов граждан в образовательных организациях

Волгодонского района на 2016 год

3 квартал
1.МБОУ: Дубенцовская СОШ, МБОУ: Пирожковская ООШ, д/с № 20 «Подснежник» - 14.07.2016г.

2. МБОУ: Морозовская ООШ, д/с № 11 «Буратино» х. Морозов – 28.07.2016г.
3. МБОУ: Большовская ООШ, д/с № 17 «Тополек», МБОУ: Ясыревская НОШ - 29.07.2016г.
4. МБОУ: Рябичевская СОШ, д/с № 5 «Вишенка», д/с № 9 «Колокольчик» -  04.08.2016г.

5. МБОУ: Потаповская СОШ, д/с № 23 «Радость», д/с № 2 «Родничок» - 11.08.2016г.

6. МБОУ: Донская ООШ, д/с № 15  «Мишутка» - 18.08.2016г.

7. МБОУ: Краснодонская ООШ, д/с № 14 «Звездочка» - 25.08.2016г.
8. МБОУ: Мичуринская ООШ, д/с № 16 «Малышок» - 07.09.2016г.
9. МБОУ: Побединская СОШ, д/с № 13 «Дюймовочка» - 08.09.2016г.
10. МБОУ: Октябрьская ООШ, д/с № 19 «Ягодка» - 14.09.2016г.

11. МБОУ: Прогрессовская ООШ, д/с № 12 «Улыбка» - 15.09.2016г.

12. МБОУ: Мокро - Соленовская ООШ, д/с № 7 «Солнечный зайчик» - 21.09.2016г.
13. МБОУ: Лагутнинская СОШ, д/с № 8 «Чайка» - 22.09.2016г.

14. МБОУ: Романовская СОШ, д/с № 1 «Малыш», д/с № 21 «Колосок» -

29.09.2016г.

15. МБОУ: Семенкинская ООШ, д/с № 22 «Ромашка» - 30.09.2016г.

4 квартал
1.МБОУ: Дубенцовская СОШ, МБОУ: Пирожковская ООШ, д/с № 20 «Подснежник» - 13.10.2016г.

2. МБОУ: Морозовская ООШ, д/с № 11 «Буратино» х. Морозов – 20.10.2016г.
3. МБОУ: Большовская ООШ, д/с № 17 «Тополек», МБОУ: Ясыревская НОШ - 27.10.2016г.

4. МБОУ: Рябичевская СОШ, д/с № 5 «Вишенка», д/с № 9 «Колокольчик» -  03.11.2016г.

5. МБОУ: Потаповская СОШ, д/с № 23 «Радость», д/с № 2 «Родничок» - 10.11.2016г.

6. МБОУ: Донская ООШ, д/с № 15  «Мишутка» - 17.11.2016г.

7. МБОУ: Краснодонская ООШ, д/с № 14 «Звездочка» - 24.11.2016г.

8. МБОУ: Мичуринская ООШ, д/с № 16 «Малышок» - 29.11.2016г.

9. МБОУ: Побединская СОШ, д/с № 13 «Дюймовочка» - 30.11.2016г.

10. МБОУ: Октябрьская ООШ, д/с № 19 «Ягодка» - 01.12.2016г.

11. МБОУ: Прогрессовская ООШ, д/с № 12 «Улыбка» - 07.12.2016г.

12. МБОУ: Мокро - Соленовская ООШ, д/с № 7 «Солнечный зайчик» - 08.12.2016г.

13. МБОУ: Лагутнинская СОШ, д/с № 8 «Чайка» - 14.12.2016г.

14. МБОУ: Романовская СОШ, д/с № 1 «Малыш», д/с № 21 «Колосок» -

15.12.2016г.

15. МБОУ: Семенкинская ООШ, д/с № 22 «Ромашка» - 22.12.2016г.